ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC LẠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH PHÂN CÔNG
Tham gia tập huấn nghiệp vụ điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 2024

(Căn cứ công văn số 21/ CCTK ngày 22/7/2024 của Chi cục Thống kê huyện Đức Thọ)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ công tác
	Nhiệm vụ phân công trong điều tra TNBQ/người
	Số Điện Thoại

	1
	Nguyễn Thái Học
	Văn phòng – Thống kê
	Tổ trưởng
	0913258742

	2
	Nguyễn Hữu Minh
	CT Hội Nông dân xã
	Thôn Tiến Lạng
	0966125981

	3
	Nguyễn Sỹ Đông
	Phó Chủ tịch Hội ND
	Thôn Minh Lạng
	0977134214

	4
	Cù Thị Tuyến
	Phó Bí thư Đoàn TN
	Thôn Tân Quang
	0915944643

	5
	Nguyễn Thanh Quang
	Công chức VH, Kiêm BTCB thôn Sơn Quang
	Thôn Sơn Quang
	0974038954

	6
	Lê Thị Thuỷ
	Phó Chủ tịch Hội PN xã
	Thôn Vĩnh Yên, thôn Hà Cát
	0376498717

Nơi nhận:                                                                                                                            Đức Lạng, ngày 23  tháng  7 năm 2024

- Chi cục Thống kê;

- Ban chỉ đạo NTM xã, tt;                                                                                                                                TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Lưu VT.

                                                     CHỦ TỊCH

                                                                                                                                                         Nguyễn Đình Chiểu
1